
    NEWS  

 

 

 
Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 

na stronie internetowej www.ford.media.eu lub www.media.ford.com. 
Śledź nas pod adresami www.twitter.com/FordNewsEurope lub www.youtube.com/FordNewsEurope 

 
 

www.youtube.com/FordNewsEurope 
 

www.twitter.com/FordNewsEurope 

Najlepszy z najlepszych: Ford Bronco wśród "10 najlepszych 
ciężarówek i SUV-ów" wydawnictwa Car and Driver 

 

Warszawa, 24 stycznia 2023 – Ford Bronco® został drugi raz z rzędu wyróżniony przez 
wydawnictwo Car and Driver umieszczeniem w gronie dziesięciu najlepszych ciężarówek i SUV-
ów roku. Na ogłaszanej corocznie liście „10Best Trucks and SUVs”  znalazł się także Ford 
Maverick®. 
 
Modele były oceniane w 100-punktowej skali przez redaktorów „Car and Driver”, a ostateczni 
zwycięzcy przekonali jurorów, że zasługują na tytuł „the best”, pokonując konkurentów w trzech 
kategoriach – są to samochody, które najlepiej spełniają przeznaczenie i oczekiwania klientów, 
oferują najwyższą wartość w swojej cenie i dają największą radość z jazdy. 
 
„To zaszczyt, odbierać te wyróżnienia dla Bronco i Mavericka – powiedział Jim Baumbick, 
wiceprezes d.s. rozwoju produktów Forda, planowania i programów silników spalinowych. 
„Obydwa samochody są przykładami naszej koncentracji na zaspokajaniu potrzeb klientów i 
budowaniu dla nich kultowych modeli, którymi uwielbiają jeździć.” 
 
 „Car and Driver” o Fordzie Bronco: 
 
„Chociaż mody przemijają, Bronco są w tej chwili widoczne wszędzie, wciąż jesteśmy 
zauroczeni tym SUV-em, który łączy najwyższe zdolności terenowe z przyzwoitymi manierami 
podczas jazdy na autostradzie. Gamę wersji modelu uzupełniają: Heritage w stylu retro, 
bagienny potwór Everglades, a także niepokonany Raptor, który osiąga prędkość 100 km w 
niecałe 6 sekund i jest wyposażony w opony, które z powodzeniem mogłyby wspinać się po 
skałach w zawodach King of the Hammers. Minimaliści mogą dostać czterocylindrowy, 
dwudrzwiowy model ze stalowymi felgami. Realiści mogą wybrać wersję czterodrzwiową, 
wyjątkowo grzeczną na drodze. A miłośnicy survivalu mogą kupić wersję Everglades, z 
wyciągarką i snorkelem, w którym przetrwają w najgorszych warunkach. Wszystkie te modele 
łączy radosny charakter i nastawienie na frajdę z jazdy. Bronco ma rozpalać małą iskrę emocji 
przy każdym włączeniu zapłonu. I w trzecim roku obecności modelu nadal to potrafi.” 
 
Nagroda dołącza do gabloty wyróżnień, które Bronco otrzymał od premiery 2021 roku: 

 

• North American SUV of the Year 2022  

• Wheels of the Year 2022 – przyznane przez Forbes  

• American Car of the Year 2021 – przyznane przez Top Gear 

• iF Design Gold Award 2021 – przyznane przez ekspertów wzornictwa 

• 10Best Trucks & SUVs 2022 – przyznane przez Car and Driver 

• Best Adventure Vehicle – przyznane przez Motor1 
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O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia. Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów. Firma opracowuje i dostarcza innowacyjne, cieszące się 
niesłabnącym zainteresowaniem samochody ciężarowe, pojazdy sportowo-użytkowe, dostawcze 
i użytkowe marki Ford oraz luksusowe pojazdy marki Lincoln, a także usługi oparte na łączności 
sieciowej. Ponadto Ford umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie rozwiązań transportowych, w tym 
systemów autonomicznej jazdy, oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit 
Company. Ford zatrudnia około 182 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej informacji 
na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (ośmiu spółek całkowicie zależnych oraz sześciu nieskonsolidowanych typu joint venture). 
Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma 
Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
 
Kontakt: Mariusz Jasiński  
 Ford Polska Sp. z o.o.    

 (22) 6086815     

 mjasinsk@ford.com 
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